
АНЕКС №1
към ДОГОВОР № 8152/18.01.2019г. 

с предмет „Доставка на фданшови спирателни кранове в комплект с
електро задвижка“

Днес ...... 2021г. в гр. Софня между:

„СОФИЙСКА ВОДА“ АД, регистрирано в Търговския регистър при Агенция по 
вписванията с ЕИК 130175000, представлявано от Франсоа Мишел Деберг, в 
качеството му на Изпълнителен директор, наричано за краткост в този 
договор Възложител
и
„Ен Ем Джи водни системи“ ДЗЗД с участници „Ен Ем Джи Интернешънъл“ 
ООД с ЕИК 203094697 и „ПРО АРМ“ ЕООД с ЕИК 131453327, регистрирано в 
регистър БУЛСТАТ с ЕИК 177333513, представлявано от Мария Петева 
Николова в качеството й на Управител, наричано за краткост в този договор 
Доставчик.
наричани по-долу за краткост СТРАНИТЕ,

Като взеха предвид, че към момента се провежда тръжна процедура с 
аналогичен предмет за избор на нов доставчик, която още не е приключила.

Съгласно т. 8.1.1. и 8.1.1.2. от Договора 

и

На основание чл.11б, ал.1, т.1 от ЗОП страните се споразумяха за 
следното:
1. Срокът на действие на договора и срокът за възлагане на доставките по него 
се удължава с 12 месеца, считано от 18.01.2021г. или до подписването на нов 
договор с аналогичен предмет, което събитие настъпи по-рано.

2. Стойността на договора се увеличава с 60 000.00 лева без ДДС.

3. Всички останали условия на Договор №8152/18.01.2019г. остават 
непроменени.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един 
за всяка от страните.

Мария петева Николова 
Управител 
„Ен Ем Джи водни системи“ ДЗЗД 
Доставчик

Анекс №1 към договор 8152/18.01,2019г. с предмет „Доставка на фланшови спирателни кранове 
в комплект с електро задвижка“ Стр. 1


